
   
UPERINTENDENCIA o, : 

¡ ASES he dado cumplimiento a lo dispuesto en el 
gundo de la resolución que antecede.- 

INTENDENCIA DE CUENCA 

' 
(> RESOLUCION No. SC.DIC.C.10.0 388 

Cuenca, a 01 de septiembre de 2010. 
RENE BUENO ENCALADA, 

INTENDENTE DE COMPAÑIAS DE CUENCA 

CONSIDERANDO : 

| 
QUE, se han presentado a este Despacho tres testimonios de la escritura 

pública de aumento de capital y reforma del Estatuto Social de la Compañía 
“IMMEVI CIA. LTDA. ”, otorgada ante el señor Notario Noveno del cantón Cuenca el 
12 de Agosto de 2010, con la solicitud para su aprobación; 

QUE las Unidades de Control e Intervención, y Jurídica, mediante informes 

Nos. SC.UCI.C.10-0472 y SC.UCI.C.10-0492 de 11 y 24 de Agosto de 

2010, en su orden, y Memorando No. SC-UJ-C-10-0718 de 24 de Agosto de 2010, 
opinan favorablemente para la aprobación solicitada; 

EN ejercicio” de las atribuciones delegadas mediante Resoluciones ADM. 
08240 del 14 de Julio de 2008 e IAF-RRHH-G-2008-0015 de 4 de Noviembre de 
2008, 

| RESUELVE : 

ARTICULO PRIMERO:- APROBAR el aumento de capital y la reforma del 

Estatuto de la Compañía  “ IJMMEVI CIA. LTDA. ”, con domicilio en la ciudad de 
Cuenca, en los términos constantes en la referida escritura; y DISPONER que un 

extracto de la escritura se publique, por una vez, en uno de los periódicos de mayor 
circulación en Cuenta. 

ARTICULO SEGUNDO.- DISPONER : Que los señores Notarios Noveno y 
Cuarto del cantón Cuenca, tomen nota al margen de las matrices de la escritura 
pública que se aprueba y la de constitución, en su orden, del contenido de la presente 
Resolución; y, sienten en las copias las razones respectivas. 

ARTICULO TERCERO .- DISPONER : Que el señor Registrador Mercantil 
ra y esta Resolución; tome nota de tal 

y, siente en las copias las razones del 

    

del cantón Cuenca, inscriba la € 
inscripción al margen de la cofstitució 
cumplimiento de lo dispuesto enfeste artícilo. 

_—— 

COMUNÍQUESE.- DADA y firmada en Cuenca, a 25 ARA 2010 

INTENDENTE DE COMPAÑIAS DE CUENCA 

10



RAZON: Siento como tal, que he dado cumplimiento a lo dispuesto en el 

artículo segundo de la resolución que antecede.- 

Cuenca, a 01 de septiembre de 2010. 

  

    

  

  

- 
Y y 

=D, ón amo Pan os Muñoz 

Ey MOTERIO PUBLICO NOVENO 
+. * CUENCA ECUADOR 

de la fosolusión que sutegedoa. CusuaDe “opuicniso. Le 
del 2010 

| DA. A 0 ANDRADE, os bn | 

NOTARI En CUARTA 

pon esta fecha quesa INSCRITA la pre- sente Ro Suieción, bijo ej ¡19 RY4 AI 
se .> Mao de, TC Ma dar =00 2 10 Gh ROS e 2 la 

CJENCA — ECUADUR 

  

miz. Y as o 

es ce Se 0 "B10€z au. Cs ca 

Sn : AS 2 de + ¿goto de 1275 4 “7 er. a Y pue, DD. el . > 
; + Ca el Ro: 20: A 2 

Í va Xx EN EN + A de Ares, Siicial 8/6 del 29 

LES ADE Sto dla m0 año, 
POS 2 1 yg [G! Ñ a) ; ! Cuenca, 

ias 

    

    AA 
HEGI, Ra. dora mi C: UL OD a EL CANTON CUENCA, ENCARGADA


